
О внесении изменений в Порядок  рассмотрения 

обращений граждан в Среднеюрткульском сельском 

поселении Спасского муниципального  района 

Республики Татарстан», утвержденное  решением 

Совета Среднеюрткульского сельского поселения 

Спасского муниципального района Республики 

Татарстан от 25.07.2016 №17-1  «Об утверждении 

Порядка рассмотрения обращений граждан в 

Среднеюрткульском сельском поселении Спасского 

муниципального  района  Республики Татарстан» 

(с  внесенными изменениями от 09.03.2023 № 93) 

  

  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан 

от 09.12.2023 N 124-ЗРТ "О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об обращениях 

граждан в Республике Татарстан»", Совет Среднеюрткульского сельского поселения  Спасского 

муниципального района Республики Татарстан  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести  в Порядок  рассмотрения обращений граждан в Среднеюрткульском сельском  

поселении Спасского муниципального  района Республики Татарстан», утвержденное  

решением Совета Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального 

района Республики Татарстан от 25.07.2016 № 17-1  «Об утверждении Порядка 

рассмотрения обращений граждан в Среднеюрткульском сельском поселении Спасского 

муниципального  района  Республики Татарстан» (с изменениями от 09.03.2023 № 93) 

следующие дополнения:  

1.1.  пункт 3.4. раздела 3: 

 после слов «адрес электронной почты» дополнить словами «либо адрес личного кабинета на 

Едином портале». 

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Спасского муниципального 

района http://www.spasskiy.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации 

(//httр:pravo.tatarstan.ru).   

                            

                        

                                  

Совет Среднеюрткульского сельского поселения 

                                                          Спасского муниципального района Республики Татарстан 

                                                           

                                                              Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                         

  

ПРО 

                                                                               15.05.2024                                                                                                       № 125-1    

                                                                                                                                                                              

http://www.spasskiy.tatarstan.ru/

